CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE

Av.Padre Gualter Farias Negrão, nº 40. Fone:43 3125-2017

e- mail: cmdca_cruz@hotmail.com  CEP: 86.855-000

EDITAL N º 06/2023 - CMDCA

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS APROVADOS NA PROVA OBJETIVA

A Comissão Especial da eleição do conselho tutelar, da Prefeitura Municipal de

Cruzmaltina-PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais

disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO, a CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS

APROVADOS NA PROVA OBJETIVA, dos candidatos ao processo de escolha dos

membros do conselho tutelar 2024/2027, conforme segue:

N° da

inscrição NOME NOTA Classificação

01 Elisangela Pereira da Silva Craici 75.00 1ª

02 Maria Luiza de Castro Bisaio 70.00 2ª

08 Sidineia Linda de Oliveria Kurylo 60.00 3ª

03 Silvana Cocuruto 60.00 4ª

07 Gleice Kelli Becária 57.50 5ª

05 Joelma Aparecida de Souza 50.00 6ª

1. Os candidatos aprovados serão submetidos a avaliação psicológica, conforme

requisitos do edital Nª 001/2023 do CMDCA, sendo de responsabilidade do

candidato acompanhar a divulgação do dia e horário da avaliação  psicológica

no diário oficial do município de Cruzmaltina.

____________________________________

Bruna Danielli Marqueti Machado Casavechia

Presidente do CMDCA

Cruzmaltina 13 de Julho de 2023.

mailto:cmdca_cruz@hotmail.com